4. Jednotka č. 252/2 - byt  3 381 079,- Kč 

4.1. Oceňovaná jednotka  2 845 383,08 Kč 
4.2. Pozemky  530 952,07 Kč 
4.3. Porosty  4 743,24 Kč 

= 3 381 079,- Kč  

Cena zjištěná - celkem:  12 826 454,- Kč 

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50:  12 826 450,- Kč 

slovy: Dvanáct milionů osm set dvacet šest tisíc čtyři sta padesát Kč 

- 27 –                        
---------------------------------------------------------